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Remy Cartier
Directeur - 09.72.57.38.12

remy.cartier@famillesrurales.org

L’équipe fédérale

Noria Ait-Braham
Petite Enfance, Enfance et Parentalité 

09.72.54.38.07
noria.ait-braham@famillesrurales.org

Pôle Petite Enfance
et Parentalité Enfance

Pôle Jeunesse
Vie associative et Communication

Pôle Fonctions Supports

Xavier Leger
Animation Locale, Jeunesse

et Communication
09.72.54.38.02

xavier.leger@famillesrurales.org

Anne-Laure Bocahut
Ressources humaines et Formations

09.72.57.38.10
anne-laure.bocahut@famillesrurales.org

Yousra Boulares
Coordinatrice Pédagogique

09.72.54.38.11
yousra.boulares@famillesrurales.org

Sandrine Moraine
Accueil, Adhésions, Secrétariat et 

Consommation
09.72.54.38.08

sandrine.moraine@famillesrurales.org

Sylvie Cadiat
Comptabilité fédérale

09.72.54.38.09
sylvie.cadiat@famillesrurales.org

Amandine Petit
Gestion administrative Enfance

09.72.54.38.06
amandine.petit@famillesrurales.org

Sylvie Tonnelle-David
Comptabilité associative

09.72.54.38.04
sylvie.tonnelle@famillesrurales.org


